ПРОЕКТ

 СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ
00.00.2015                                                                                                        №
п. Непотягово

О признании утратившим силу решения
Совета Спасского сельского поселения

от 29.04.2011 № 70 «Об установлении

предельных размеров земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность».

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу следующие решения Совета Спасского сельского поселения:

- от 29.04.2011 № 70 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;
- от 30.11.2011 № 109 «О внесении изменений в решение от 29.04.2011 № 70 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                      А.Н. Казанов